_а=
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 Декабря 2019 г. 7/312
№

О внесении изменений в постановлениеВолгоградской областнойДумы
от 31 марта 2016 г. .№ 29/1801 "О создании Экологического совета

при Волгоградской областной Думе"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление Волгоградской областной Думы
от 31 марта 2016 г. № 29/1801 "О создании Экологического совета
при Волгоградской областной Думе" (в редакции от 27 апреля 2016 г. № 30/1883,
от 21 февраля 2017 г. № 42/2751, от 12 октября 2017 г. № 48/3405,
от 8 февраля 2018 г. № 53/3740, от 25 апреля 2018 г. № 55/3988,
от 21 марта 2019 г. № 68/5084, от 8 октября 2019 г. № 2/56) следующие
изменения:

1) в пункте 5 слова "по аграрным вопросам, охране окружающей среды
и природопользованию" заменить словами ”по охране окружающей среды
и природопользованию";

2) в приложении 2 после строки

"Фоменко — доцент кафедры "Экология и экономика
Юлия Петровна природопользования" федерального

государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования
"Волгоградский государственный аграрный
университет", руководитель центра "Центр
подготовки руководителей и специалистов
в сфере обеспечения экологической
безопасности" (по согласованию)"

дополнить строкой

"Хохлов
Андрей Станиславович

Председатель
Волгоградской областной Думы

заместитель руководителя Межрегионального
управления Федеральной службы по надзору
в сфере природопользования по Астраханской
и Волгоградской областям (по согласованию)“.

&
ПЯ" отдЕ

Ё ПРОТОК'ЭПЫ'ЮГО
=! оьвсПЕЧЕНИ`Я ии“ пингвистичвско ,«› ЭКСПЕРТИЗЫ

ААИ.Блошкин